De segunda à sexta das 11:00 às 17:00

Carta Convite N° 001/2017

Publicação: 25 de janeiro de 2017 Nº do Processo: 2017/001

Data de Abertura Horário Local Vencedor

25 de janeiro de 2017 08:00 Câmara Municipal de
Cordeiro

Fornecimento de, aproximadamente, 12.000 (doze mil) litros de gasolina comum destinada ao abastecimento da
frota oficial do Parlamento Cordeirense no período de 08/02/2017 até 31/12/2017.

Anexos

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/licitacao/27051/aAn23F-4dsoliTWMN1IJ6pAbZLtQtCtF.pdf

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/licitacao/27051/aAn23F-4dsoliTWMN1IJ6pAbZLtQtCtF.pdf